
UCHWAŁA NR XIV/98/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za pobyt dziecka  oraz za wyżywienie w Gminnym Żłobku 
w Niegowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.                     
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Niegowie w wysokości 20 zł.

2. Opłata za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie, wynosi 20 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę.

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 6 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: E3F86FED-BAA6-4CFC-ADF5-391176AB4A89. Podpisany Strona 1




